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1. Zakladni idaje

Nazev organizace Orel jednota Troubelice
ICO 64990877
Pravni forma Obcanské sdruzeni
Sidlo Troubelice 181
Statutarni zastupce:
Starosta P. Josef Obsil
Mistostarosta Mgr. Tomas Polak

2. Kontaktni adaje

Postovni adresa Troubelice 181

Telefon 731 128 190

Emailovd adresa oreltroubelice@volny.cz
Webové stranky http://orel.troubelice.cz

3. Clenska zakladna

Celkovy pocet ¢lent je 131.

4. Rada jednoty

Starosta Josef Obsil
Mistostarosta Mgr. Tomas Polak
Clenové Bc. Jana Vincourkova

Petr Sinc

Ing. Ale§ Veselik

Zbyné&k Obsil
Josef Mikuska st.
Radomir Pesek
Bohumila Kralova
5. Revizni komise
Piedseda Josef Mikuska ml.
¢lenové Ing. Josef Smycka

Ing. Luka$ Smycka
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6. Cinnost jednoty

Orel jednota Troubelice ve spolupraci s Centrem pro rodinu d€kanatu Sternberk nabizi
cviteni pro déti ve v&ku od 3 do 10 let, kterému fikame Hrani¢ko. Cvi¢eni probiha
v prostorach Orlovny vzdy ve &tvrtek od 16:00 do 17:30 hod. Déti hraji rizné pohybove hry,
vénuji se zdravotnimu cvideni, ale nejdileZit&jsi je jakakoli pohybova aktivita. Za krasné¢ho
teplého pocasi vyuZivaji déti také prilehlého h¥ist€. Dé&ti jsou vedeny ke kamaradstvi,
vzajemné spolupraci a férové hie.

V pondéli si star§i déti mohou zahrat stolni tenis a jiné mi¢ové hry.

Kazdy pondélni podvecer v dob& od 18 do 19 hod. je v Orlovné Cas vyhrazeny na
tanec. Sal se zaplni Zenami, které tan¢i Zumbu.

V fttery od 17:00 do 18:30 je pohybovy krouZek ,,SPORTOVKY* je pro divky i
chlapce ve véku od 8 do 18 let. Cvitime na gymballech, pohybové hry, pfekazkové drahy,
volejbal, nohejbal, posilujeme atd.

Kazdé utery, stiedu a patek se schazi chlapci (mladsi, star$i a juniofi), ktefi maji zajem
si zahrat florbal. Tréninky probihaji na hfisti s umélym povrchem.

Od 19 hod. probihd kazdy &tvrtek cviCeni s externi cviditelkou — cilem cviCeni je
prohf4ti, protaZeni a posilovani viech partii t€la.

Dal3i nabidky vyuZiti:

Sportovni areal v Orlovné je idealni misto nejen pro sport, ale i détské radovanky,
odpotinek a zdbavu. Tém, ktefi si cht&ji protahnout t&lo, slouzi vicetucelové hiiste s kvalitnim
povrchem a osvétlenim vhodné pro tenis, florbal, volejbal, nohejbal aj. V prostorach Orlovny
mame oddil kuZelek, florbal muZi a pro Zeny je v nasi télocviéné zumba a relaxaCni cviCeni.
Kromé t&chto pravidelnych aktivit se zapojujeme do dlouhodobych projektii. Muzi hraji
florbalovou sout&Z, Zaci a juniofi se zudastiuji zabieZské florbalové ligy a nasi atleti Gspésné
reprezentuji v Orelské béZecké lize.

K odpotinku a zabavé je moZno vyuZit venkovni posezeni.

Ke kulturnim aktivitdm je Orlovna zapijcovana sloZkam v obci a okoli, je vyuZivana
jak fyzickymi tak pravnickymi osobami ke konéni riiznych oslav.

Sportovni uspéchy 2014.

V sobotu 15. 2. 2014 jsme se z(€astnili ustfedniho turnaje v salové kopané ve Vnorovech. V
kategorii star$ich 74k jsme porazili Domanin 2:0, Vnorovy 3:1 a podlehli Nivnici 0:3.
Vysledkem bylo krasné 2. misto.

V sobotu 17. 5. 2014 jsme se zadastnili pfeboru Orla CR v kuZelkach &tyf€lennych druzstev.
Hralo se ve sportovni hale v Olomouci na 12-ti drahach. Nae druZstvo ve sloZeni: Jifi
Maitner, Zlata Maitnerova, Josef Mikuska ml. a Josef Mikuska st. obsadilo v silné
republikové konkurenci 10. misto.



Seznam dlent
jednota Troubelice k 31. 12. 2014

46575 Pavel BartoSek 2000 NovaHradetna 195 Troubelice 78383 100
45960 Svaosiav Béhlnek 1981 Mediov 245 Unidov 1 78391 200
36219 Josef Bedta 1982 Klopina 38 Klopina 78973 200
46577 Micha Brachtl 1998 Lazceb Troubelice 78383 100
43914 Frantida Cema 1947 Troubelice 12 Troubelice 78383 200
26920 Matin Dohndlek 1993 Troubelice 206 Troubelice 78383 200
31017 Marek Dostd 1980 Piskov 58 Piskov 78383 200
45097 Makéta Dubova 2002 Troubelice94 Troubelice 78383 100
45098 Matin Dubovy 2002 Troubelice94 Troubelice 78383 100
44995 Rodtislav Dubovy 1999 Troubdice Troubdlice 78383 100
26783 Tomas Duris 1993 Troubdice 388 Troubdlice 78383 200
20370 Jakub Dudek 1997 Troubdice- Piskov Troubelice 78383 200
29371 Ladisav Dusek 1974 Troubelice- Piskov Troubelice 78383 200
45530 Micha Fischer 1981 Medlov 287 Unicov 1 78391 200
46898 Adam Gébor 1999 NovaHradetna 98 Troubelice 78383 100
43912 Ludmila Gogolkova 1963 Libina485 Libina 78805 200
34139 Josef Gubda 1938 Mohenicka 1126 Unidov 78391 100
48622 Jan Haek 2009 Troubelice252 Troubelice 78383 100
45096 AneZzka Hakova 1998 Troubedice 252 Troubelice 78383 100
43916 Ludmila Hakova 1971 Troubdice252 Troubelice 78383 200
45794 Maiana Hgkovéa 2001 Troubdice252 Troubelice 78383 100
46774 Marta H4kova 2004 Troubdice252 Troubelice 78383 100
38917 Vojtéch Handk 1996 Troubdice 195 Troubelice 78383 200
43652 Martin Horak 1978 Troubelice 86 Troubelice 78383 200
46899 Pavel Horvéh 2000 Lipinka89 Troubelice 78383 100
24378 Bohumil Jambor 1996 - Troubelice 78383 200
632 Bohudav Jambor 1969 Troubelice 71 78383 200
45099 Marcela Jamborova 2002 Troubelice71 Troubelice 78383 100
11497 Milena Jamborova 1973 - Troubdlice 78383 200
26205 Zuzana Jamborova 1994 Troubdice71 Troubelice 78383 200
37200 Lukas Janabek 1994 Toubdice 314 Troubdlice 78383 200
47591 Natdie Jankl 2003 Novosady 558/14 Litovel 78401 100
47592 Tereza Jankd 2006 Novosady 558/14 Litovel 78401 100
8799 Michd Jirdk 1985 Troubdice77 Troubelice 78383 200
29123 Mirodav Jizek 1995 Troubeice209 Troubelice 78383 200
48632 Macda Kabilkova 2001 Troubdice 97 Troubelice 78383 100
30332 Jifi Kamier 1996 Troubdice 199 Troubelice 78383 200
44996 Marek Kol& 2000 Troubdice312 Troubelice 78383 100
47324 Jasmina Kol&ova 2006 Troubdice 312 Troubelice 78383 100
45100 Damian Kordka 2001 Troubelice 301 Troubdlice 78383 100
48623 Vendula Kordkova 2009 Troubdice Troubelice 78383 100
43371 Pavel Kos&k 1978 Zadni Ujezd 41 Unicov 1 78391 200
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jednota Troubelice k 31. 12. 2014

45101
45102
22120
8801
26425
43921
48005
48007
48631
48634
27808
30026
43879
42172
36222
43505
48625
27598
622
6419
624
40599
48627
46576
48633
43908
43909  Bc.
45106
43906
43907
24376
14694
634
24348
628
633
629
40167
47151
31018
46900
8797
48637
48636

Jakub
Jaroslav
Martin
Tomas
Bohumila
Ondfej
Milan
Michaela
Karel
Liliana
Jitf

Bitet

Zlata

Jif{

Petr
Rostislav
Rostislav
Miroslav
Josef
Josef
Jitka
Vladimir
Martin
Erik
Jakub
Ladislav
Ladislav
Vojtéch
Lenka
Martina
Benedikt
Josef
Josef
Martin
Zbynék
Franti$ka
Jana
Oldfich
Antonin

Radomir

Kotra$
Kral

Kril

Kril
Krilovd
Kukula
Kux
Kuxova
Liebezeit
Liebezeitovd
Maitner
Maitner
Maitnerova
Malinek
Mare3
Mares
Meinzl
Michilek
Mikuska
Mikuska
Mikuskova
Mrézek
Mucka
Nantl
Navratil
Neviala
Nevrala
Neviala
Nevfalova
Nevralova
Obsil
Obsil
Obsil
Obsil
Obsil
Obsilova
Obsilova
Pavlik
Pekr
Pesek
Pluskal
Polak
Poldk
Polikova

2001
1999
1988
1981
1965
1978
2006
2003
1977
2008
1994
1963
1969
1969
1986
1987
1994

1950
1981
1955
1977
1998
1999
2002
1991
1967
2001
1970
1994
1996
1988
1953
1993
1963
1925
1966
1999
2000
1983
1999
1974
2006
2004

Troubelice 300
Troubelice 87

Troubelice
Medelska 148
Lazce 77

Lazce 77

Pod Sibenikem 1385
Pod Sibenikem 1385
Troubelice 364
Troubelice 364
Troubelice 364
Troubelice 309
Dédinka 10
Dédinka 10
Troubelice 66
Troubelice 177

¢.p. 326

Nova Hradecn4 2
Troubelice 378
Nové Hrade¢na 162
Lazce 37

Libina 815
Libina 815
Libina 815
Libina 815
Libina 815

&.p. 76

¢.p-334

é.p. 76

¢.p. 76

Troubelice 370
Troubelice 301
Dalov 48
Piskov 50

Troubelice 123
Troubelice 123

stav k datu 31. 12. 2014, strana 2

Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice 348
Troubelice
Unicov 1
Troubelice
Troubelice
Unicov 1
Unicov 1
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice 326
Troubelice 326
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Libina

Libina

Libina

Libina

Libina
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice 76
Troubelice 76
Troubelice
Troubelice
Sternberk
Troubelice
Troubelice 123
Troubelice
Troubelice

78383
78383
78383
78383
78383
78391
78383
78383
78391
78391
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78805
78805
78805
78805
78805
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78383
78501
78383
78383
78383
78383



Seznam dlend

jednota Troubelice k 31. 12. 2014

17760
24379
642 Ing.
44082
43373
44081
6415

48628

48624

41248

28971

17762

8794
27424
24877

34157
45618

28064
40165
30397 Ing.
30757

45619 Bc
28967
26997

45103
42769
43367
45104
48621
28965
45531
25513

Frantisek
Franti$ek

AneZka

Tomas
Alexander René
David

Lukas

David

Kare

Ales

David

Milan
Vojtéch
Maek

David
Adam
Patrik
Lukas
Matina

Pospis|
Pospii]
Pospidil
Pospisil
Pospisl
Pospisil
Pospi&ilova

Richter
Silny
Siiny

Sinclova
Sindova
Sindova
Sika
Sotola
Unzeitig
Vesdik
Vesdik
Vincourek
Vincourkova
Vitek
Vojaek
Vrzd
Vymeaza
Zachrdla
Zgaos
Zametnik
Zametnik
Zapletd
Zapletdova

Zvéora

1974
1996
1940

1996

1973

1998
1986
1966
1982
1940
1989
1973
1969

1996
1985
1997
1995
1972
1999

1984
1994
1993
1974

1981
1999

1995
1992
1968

ép. 4

NovaHradetna4
Troubdice 108
NovaHradetna4

Troubelice 321
Troubdlice 301
Troubelice 301
Troubelice 301
Troubelice 178
NovaHradetna 77
NovaHradetn& 219
NovéHradetna 219
Troubdice 201
Zadni Ujezd 31

Mediov-Z.Ujezd 3

Piskov 27
Nemocniéni 1194
Renoty 26
Renoty
Troubdice 417
Renoty 26
Ujezdska 143
Stromoradi 467
Troubelice 265
NovaHradetna
Nova Hradetna
Troubelice 288
Troubelice 288
Piskov 8
Troubelice 44
Troubelice 59
Troubelice 303
Hrdini 1158
Nova Hradetna 164
Troubelice 249
Troubelice 249
Troubelice
Troubelice 365
Troubelice
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Nova Hradetna 4
Novéa Hrade¢na
Troubelice 91
Troubelice
Troubelice
Troubelice
NovaHradecna 78
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Mediov

Mediov 146

Mediov u Uniova

Medlov u UniGova 146

Piskov

Unicov 1
Renoty

Uni¢ov
Troubelice
Renoty

Dlouha Loucka
Unicov 1
Troubdlice
Nova Hradetna
Nova Hradetna
Troubelice
Troubelice
Troubdlice
Troubelice
Troubelice
Troubdlice
Unicov 1
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubelice
Troubdlice
Troubelice

78384

78383
78383
78383
78384
78383

78383
78383

78383

78383
78391
78382
78382
78382
78383
78391
78391
78391
78383
78391

78391
78383

78384
78383
78383
78383
78383

78383
78391
78383

78383
78383

g 8 8

100

88888

100
100
100
100
100
100
100



< Seznam dlent
jednota Troubelice k 31. 12. 2014

25041 Jitka Zvéorova 1969 Troubdice 103 Troubelice 78383 200

Podet dentr: 131 (mlédeZ a nejzkugend &/dospdi: 55/76) Celkova Sastka 20700 K&
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Vyroéni zprava o hospodareni Orel jednota Troubelice za rok 2015

Stav Uctd k 1.1. 201124................ 224 603,47
Stav pokladny k 1.1. 2014.............. 43069,-
Celkem Kk 1.1.2013..ccccuuuiemmnssnsesnss 267 672,47 K¢

Stav uctd k 31.12. 2014........... 100 136,80
Stav pokladny k 31.12. 2014.....49 793, -

Celkem k 31.12.2014................. 149929, 80K

Hlavnim zdrojem pFijma v roce 2014 byly:

Dotacni zdroje: Obec Troubelice — provoz jednoty......... 125 000,-

Orel Ustfedi— provoz, Udrzba.................. 58 466,-
Pronajem hospody: 14k 000,-
Prondjem cvitebnich prostor a altdnu 76 337,-

Uvér z Gstiedi v celkové &astce 135 000,- K& byl splacen v &ervnu 2014 zbylymi 60 000,-K¢

V roce 2014 se realizoval investi¢ni zamér vybudovani détského hristé v ¢astce 144 000,-K¢

75% z &astky pokryla dotace MAS. Tato bylapfipsédna na Ucet 6.2. 2015 v hodnoté 108 000,- K¢

Pro rok 2015 je té? pfislibena dotace obce Troubelice ve vysi 125 000,- K¢, o dalSich se jedna.

vypracoval Petr Sincl
|
Orel je ;wL ~ 'xm:lice
Troubeiy (‘ KRS .
1C: 649 *‘fé;e,u.. (64990877
& ‘iéwzgmxbaw

V Troubelicich 19.4. 2015
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Zapis z vyroéni Elenské schiize OJT v roce 2015
1. Zahajeni — podpis na prezenéni listing, celkem se zi¢astnilo 19 €lend OJT

2. Volba zapisovatele a ov&fovatele

a. zapisovatel - Bc. Jana Vincourkova 18 Pro 0 Proti
b. ovéfovatel — Milena Jamborova 18 Pro 0 Proti
- Bohumila Kralova 18 Pro 0 Proti

3. Zprava o &innosti jednoty, kterd prob&hla v roce 2014 a seznameni s plany na tento rok
(sportovni &innosti — florbal, b&h, stolni tenis, hrani€ko, sportovky pro dévcata i chlapce;
ostatni &innosti — Mikuld¥ska nadilka, Martinskd zébava, plesy, maskarni karneval pro
déti, Den matek, détsky den a pivni slavnosti, atd.) a prosba ostatni ¢leny o pomoc pii
konani jakych-koli orelskych akci. Starosta seznamil &leny OJT o realizaci Stezky za
konicky.

4. Zprava o hospodateni OJT za rok 2014 — viz. pfiloha — pfednesl Petr Sincl

5. Zprava revizni komise za rok 2014 — viz. pHloha — pfednesl — Ing. Josef Smycka
6. Diskuse — mozné znovuobnoveni tane¢niho krouzku pro dévcata

- potiebna rekonstrukce podlahy na sale (obrouSeni, prelakovani, oznaleni
hiist& pro volejbal, florbal ¢i badminton)

7. Pod&kovani viem co se podili na ¢innosti Orla

8. S usnesenim vSichni souhlasi

Qvéiovatelé zapisu:

Milena Jamborova e e

Bohumila Kralova AR

Zapsala : Bc. Jana Vincourkova ... s il e o
Starosta: Josef ODbSIl s

Troubelice 19.4. 2015



Vyrocni zprava o hospodareni Orel jednota Troubelice za rok 2015

Stav ucta k 1.1. 20114................ 224 603,47
Stav pokladny k 1.1. 2014.............. 43069,-
Celkem k 1.1.2013.....cccoceveeeennne. 267 672,47 KC
Stav Gcth k 31.12. 2014........... 100 136,80

Stav pokladny k 31.12. 2014.....49 793,-

Celkem k 31.12.2014................. 149929, 80 K

Hlavnim zdrojem ptijmd v roce 2014 byly:

Dotacni zdroje: Obec Troubelice — provoz jednoty......... 125 000,-

Orel ustfedi— provoz, udriba.................. 58 466,-
Prondjem hospody: 14# 000,-
Prondjem cvicebnich prostor a altanu 76 337,-

Uvér z Ustredi v celkové &stce 135 000,- K& byl splacen v &ervnu 2014 zbylymi 60 000,-K¢&

V roce 2014 se realizoval investi¢ni zdmér vybudovani détského hristé v ¢astce 144 000,-K¢

75% z Castky pokryla dotace MAS. Tato bylapfipsdna na ucet 6.2. 2015 v hodnoté 108 000,- K¢

Pro rok 2015 je téZ prislibena dotace obce Troubelice ve vysi 125 000,- K¢, o dalsich se jedna.

V Troubelicich 19.4. 2015




/5Onel

8. &ervence se dva nasi ¢lenové, Lukas Silny a Marek Kolaf, zu¢astnili findlového kiani ve
fotbalovych dovednostech na Velehrad®, pod patronatem fotbalového internacionédla Antonina
Panenky.

V sobotu 13.12.2014 prob&hlo v Brn& vyhlaseni celkovych vysledkl Orelské béZecke ligy za
rok 2014. Tato sout&Z se sklada z 21 zavodi, rozepsanych do 24 kategorii, konanych po celé
republice, pfi¢emz do celkového hodnoceni se zapogitava 11 nejlepSich vysledki. Nasi béZci
letos dosahli na vynikajici umisténi jak v jednotlivych zdvodech, tak i v celoro¢nim
hodnoceni. Nejvétsi tispéch vybojovala Klarka Sinclova, ktera ve své kategorii celou sout&Z
vyhréla a Julie Sinclova, kterd se rovn&Z prosadila na medailové pficky a skoncila tfeti. Ani
ostatni se oviem neztratili: Marta Hajkov4 a Antonin Pekr obsadili celkové 4. misto a Mariana
Héjkova a Petr Sincl skon¢ili pati. Nase jednota potom mezi Sedesatkou ucastnikl obsadila
celkové 8. misto. Nejlepsi béZci dostali ceny, které pfedaval starosta Orla Stanislav Juranek a
fidici OBL Petr Halas.

V patek 19.12.2014 jsme pofadali v Orlovné vanoéni turnaj v kuZelkéach pro neregistrované
kuzelkate. Zvitézil Josef Mikuska, na druhém mist& se umistil Josef Obsil a tieti skon¢il
Gusta Spurny.

Kulturni aktivity

Zadatek roku patii plesim a Orel jednota Troubelice nebyla pozadu.
Potéadali jsme: Orelsky ples.

Détsky maskarni karneval

Ples s pochovavéanim basy

Dalsi akce : Tradi¢ni oslava DNE MATEK
Hodové pivni slavnosti a détsky den
Stépanska zdbava

Sél Orlovny se také n&kolikrat do roka proméni v divadlo, kdy nejen déti, ale i dosp&li mohou
shlédnout n&kolik détskych divadelnich piedstaveni.

7. Zavér

Na zavér patti podekovani Obci Troubelice, MS a ZS Troubelice a MAS Unidov, ktefi
podporuji, poméhaji a podili se svou existenci na akcich a ¢innostech OJT .

Podpis statutarniho zastupce / |

/
/

/
/
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razitko

Troubelice dne 6.5.2015



